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Samordningsförbundet Centrala Östergötland - förfrågan 
om anslag

Förslag till beslut
1. Kommunstyrelsen beviljar Samordningsförbundet Centrala Östergötland 

extra medel, 439 000 kr för 2017, för att matcha en ökad statlig 
medelstilldelning.

2. Finansiering sker inom kommunstyrelsens ram för FinSam.

3. Beslutet gäller under förutsättning att övriga finansiärer godtar sin andel av 
finansieringsbehovet, samt att statens extra medelstilldelning sker.

Ärende
Samordningsförbundet Centrala Östergötland har ställt en fråga till Linköpings 
kommun om att möta statens extra tilldelning av medel. Detta ska ske enligt 
den tidigare fastställda principen för fördelning mellan de regionala aktörerna 
och staten. För Linköpings kommuns betyder det 439 000 kr för 2017.

Kommunstyrelsen har i sin ram för finansiering av FinSam 
(Samordningsförbundet Centrala Östergötland) utrymme att bevilja 
önskemålet.

Kommunstyrelsen förslås bevilja önskemålet om 439 000 kr för 2017 för att 
tillsammans med övriga regionala finansiärer matcha statens extra tilldelning 
till Samordningsförbundet. Beslutet förslås gälla under förutsättning att övriga 
finansiärer godtar sin andel av den tillkommande finansieringen samt att 
statens extra tilldelning sker.

__________

Beslutsunderlag:
Bilaga 1. Försäkringskassan, möjlighet att ansöka om ytterligare statliga medel.
Bilaga 2. Samordningsförbundet Centrala Östergötland, Extra tilldelning 



2 (3)

Bakgrund
Efter den statliga medelsfördelningen till samordningsförbunden för 2017 
återstår drygt 14 miljoner kronor, se bilaga 1. Förbund, där kommuner och 
landsting har möjlighet att matcha en ökad statlig tilldelning har nu möjlighet 
att ansöka om ytterligare medel.

För att få ytterligare statlig tilldelning finns kravet att kommuner och landsting 
matchar med motsvarande summa. Det vill säga att medelstilldelningen sker i 
enlighet med bestämmelserna i § 5 i Finsamlagen, som innebär att 
Försäkringskassan tillhandahåller statens andel om 50 procent och att kommun 
och landsting bidrar med 25 procent vardera.

Under vintern/våren 2017 har frågan om processtöd för utökat arbete med SIP 
och det som i vissa delar av landet kallas SAMSIP (se exempel från FINSAM 
Lund och Samspelet i Karlstad) kommit upp. Denna satsning beräknas kosta 
cirka 2 000 000 kr per år. 

Samordningsförbundet Centrala Östergötland ställer förfrågan till de regionala 
parterna (bilaga 2), om matchning enligt följande:

 1 000 000 kr extra tilldelning från staten

 500 000 kr från Region Östergötland

 Från kommunerna Linköping, Åtvidaberg och Kinda äskas om 500 000 
kr, fördelat enligt den nyckel som används vid årlig tilldelning. Detta 
innebär för Linköpings del 439 000 kr.

Ekonomiska konsekvenser
Kommunstyrelsen har i sin ram för finansiering av FinSam 
(Samordningsförbundet Centrala Östergötland) 3 966 000 kr, varav 
2 824 000 kr är den planerade kommunala kostnaden för 2017.  

Att bevilja Samordningsförbundet Centrala Östergötlands önskemål om 
439 000 kr för 2017 för att matcha övriga finansiärers extra anslag ryms 
således inom kommunstyrelsens ram för ändamålet.

Kommunala mål
Satsningen bidrar till att uppfylla fullmäktiges övergripande mål 

1. I Linköping ska fler människor nå egen försörjning 

Samråd
Samråd har skett med kommunstyrelsens ekonomichef som tillstyrker förslaget 
på finansiering.
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet
MBL- förhandling eller information är inte påkallad.

Kommunledningskontoret

Paul Håkansson Peder Brandt

Beslutet skickas till:
Samordningsförbundet Centrala 
Östergötland
Biträdande kommundirektören
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